[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2025 г. № 432
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 31.07.2024 г. № 945 «Об утверждении Порядка уведомления о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы) муниципальными служащими Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области и отраслевых (функциональных) органов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях предотвращения конфликта интересов на муниципальной службе, Администрация Каргапольского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 31.07.2024 г. № 945 «Об утверждении Порядка уведомления о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы) муниципальными служащими Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области и отраслевых (функциональных) органов» следующее изменение:
- приложение 1 к Порядку уведомления о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы) муниципальным служащим Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области и отраслевых (функциональных) органов читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в информационном листке «Вестник Каргапольского муниципального округа» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского муниципального округа.

Глава Каргапольского муниципального округа					Е.Е. Ленков

Приложение к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа от 28.04.2025 г. № 432 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 31.07.2024 г. № 945 «Об утверждении Порядка уведомления о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы) муниципальными служащими Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области и отраслевых (функциональных) органов»

«Приложение 1 к Порядку уведомления о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы) муниципальным служащим Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области и отраслевых (функциональных) органов

(Кому)__________________________________
________________________________________________________________________________
(представителю нанимателя (работодателя) наименование должности, Ф.И.О.)

УВЕДОМЛЕНИЕ
муниципального служащего о намерении выполнять иную оплачиваемую работу
(о выполнении иной оплачиваемой работы)

	В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» уведомляю Вас о том, что я
____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
замещающий должность муниципальной службы  _________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(наименование должности)
намерен(а) с «___» ______________ 20 __ г. по «___» ______________ 20 __ г. заниматься (занимаюсь) иной оплачиваемой деятельностью (подчеркнуть) выполняя работу  _____________________________________________________________________________________
(по трудовому договору, гражданско-правовому договору)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в ___________________________________________________________________________________
(полное наименование организации)
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Работа ______________________________________________________________________________
(конкретная работа или трудовая функция)
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

будет выполняться в свободное от основной работы время и не повлечет за собой конфликта интересов.

«___» __________________20 __г. 				________________________
								   	     (подпись)

Регистрационный номер и дата в журнале регистрации уведомлений: № ___________________________
										     ___________________.202__г.

________________________________________________________________   ________________________________
		(Ф.И.О. , зарегистрировавшего уведомление)				(подпись)    »

image1.png